
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА 

 

 

 

Приказ № 50/2 

 

от  31.08.2023 года 

«О закреплении наставнических пар»  

 

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ ДО ДЮЦ, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить с «01» сентября 2023г. по «30» июня 2024 г. наставнические пары:  

наставник наставляемый 

педагог дополнительного 

образования Лисина Н.А. 
педагог дополнительного 

образования Назина В.А. 

 

педагог-организатор Ильдерякова 

Е.А. 
педагог дополнительного 

образования Иванова С.В. 

 

 

Основание: согласие Лисиной Н.А., согласие Ильдеряковой Е.А., Назиной 

В.А., Ивановой С.В. 

2. Куратором наставнической пары назначить – методиста Жукову А.В. 

3. Куратору организовать разработку и утверждение персонализированной (ых) 

программы наставничества до 30.08.2023 г.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЮЦ _______________ Т.В. Страшникова 

 


